
МБОУ «АГЛОБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

368617, РД, Дербентский район, с. Аглоби aglobi.mkousosh@yandex.ru

ПРИКАЗ

от « 26 » 09. 2021_г. № _24__

Об организации работы по разработке и внедрению рабочей 
программы воспитания МБОУ «Аглобинская СОШ»

Во исполнение пункта 3 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам 

заседания Совета при Президенте Российской Федерации по реализации государственной 

политики в сфере защиты семьи и детей ,состоявшегося 04.07.2019г(№ Пр-2132 от 

14.102019),и в соответствии с Примерной программой воспитания, утверждённой на 

заседании Федерального учебно-методического объединения по общему образованию 

02.06.2020г(протокол от 02.06.2020№2\20), /

Приказываю:

1.Организовать в 2021/2022 учебном году разработку и внедрение рабочей программы 

воспитания в образовательных организациях Республики Дагестан.

2.Возложить функции оператора по разработке и внедрению рабочей программы 

воспитания в МБОУ «Аглобинская СОШ»на зам по УВР Тагирова С.Т.

3.Утвердить состав школьной экспертной группы по разработке и внедрению рабочей 

программы воспитания МБОУ «Аглобинская СОШ».

mailto:aglobi.mkousosh@yandex.ru

